
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/272/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych dla gminy Złocieniec na 

lata 2016 – 2020. 

 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 930; z 2015 r. poz. 1310, poz. 1359 i poz. 1616, z 2016 r. poz. 753, poz. 1583 i 

poz. 2174) i art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, 

co następuje: 

 

 §1. Przyjmuje się gminną strategię rozwiązywania problemów społecznych dla gminy 

Złocieniec na lata 2016 – 2020 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Mirosław Kacianowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


